


INFORMACE K PŘÍMĚSTSKÉMU SOUSTŘEDĚNÍ
S NO LIMITEM 2024☀

Vážení rodiče a milí tanečníci,

blíží se nám léto a s ním i příměstská taneční soustředění. Nabízíme vám možnost s No

Limitem a s našimi trenéry strávit letní týden plný tanečních tréninků, tvoření a zábavy.

Nebude chybět ani společný výlet a bohatý herní program. Dětem se budeme věnovat i v

rámci jejich osobnostního rozvoje.

1. Základní informace

Termíny:
● 1. TURNUS - 22. - 26. 7. 2024 - ZAČÁTEČNÍCI A PŘÍPRAVKA (7 - 12 LET)

Tento turnus je určený pro tanečníky z kurzů Street and Fun, First Steps a nové

nadšence pro tanec od 7 let.

Cena: 4 300 Kč

● 2. TURNUS - 5. - 9. 8. 2024 - POKROČILÍ TANEČNÍCI (8 - 12 LET)
Tento turnus je určený pro pokročilé tanečníky z kurzů Kids+ a Future Generation v

sezóně 2023/2024 a zájemce o místo v soutěžním týmu dětské věkové kategorie v

sezóně 2024/2025.

Cena: 4 300 Kč

Na základě účasti a výkonu na 2.turnusu pro soutěžní tým DVK, budou tito tanečníci

rozřazení do týmů v taneční sezóně 24/25 a nemusí se již účastnit náboru v červnu 2024.

Poslední den prim.soustředění proběhne informační schůzka s rodiči.



2.⏰Harmonogram letního příměstského soustředění

ZÁBAVA - TANEC - PŘÁTELSTVÍ - TÝMOVÝ DUCH - VÝLET - ROZVOJ
Příměstské taneční soustředění se bude konat v Českých Budějovicích a na pobočce TSNL,

Lidická 240. Program bude probíhat od 8,30h do 15,30h. V rámci programu jsou zahrnuty

taneční tréninky s trenéry TSNL, sportovní program, battle party, celodenní výlet do

zoologické zahrady vč. vzdělávacího programu i dopravy na Hlubokou nad Vltavou a zpět,

pěší výlet do přírody a další. Můžete se těšit i na workshop s externím lektorem (2.turnus).

Poslední den campu bude připravená taneční ukázka pro rodiče.

V ceně jsou zahrnuty tréninky s trenéry TSNL a jejich asistenty, workshop s externím

lektorem, pedagogický a zdravotnický dozor po celou dobu konání, zábavný a herní

program, malé odměny pro děti, strava každý den (2x denně svačiny a oběd), 1x vstup do

ZOO vč. dopravy a po celou dobu ze stran trenérského týmu i práce na osobnostním rozvoji

děti.

3. Podmínky přihlášení, platba a storno
podmínky

Jak se přihlásit:
1. závazné on-line přihlášení na našich webových stránkách https://www.tsnolimit.cz

v sekci letní soustředění

2. okamžité potvrzení závazné přihlášky platbou nevratné zálohy

Pokyny k platbě:

Místo konání: pobočka Lidická 240 a okolí ČB

Čas konání: všední dny PO - PÁ

- nástup 7,45 - 8,15h

- ukončení a možnost vyzvednutí 15,30 - 16,00h

https://www.tsnolimit.cz


1. nevratná záloha: 50% ceny soustředění - 2150 Kč uhraďte okamžitě po odeslání

on-line přihlášky (pokyny k platbě se automaticky vygenerují do QR kódu po

zaslání přihlášky z webu)

2. doplatek: druhou polovinu ceny - 2150 Kč soustředění uhraďte na účet No Limitu

do 13.6.2024, se stejným VS: rodné číslo tanečníka

Platební údaje k doplatku:
1. limiťácké č.ú.: 2000296664/2010

2. VS: rodné číslo tanečníka/ tanečnice

Do poznámky prosím uveďte: jméno a příjmení tanečníka/PS

Storno podmínky: viz. finanční řád TSNL, z.s.
1. při zrušení více než 7 dní před nástupem, je storno ve výši 50% ceny soustředění
2. při zrušení účasti na soustředění méně než 7 dní (včetně) před nástupem, je

storno 100% ceny soustředění

DOPORUČUJEME VÁM ZAKOUPIT ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ. POJIŠTĚNÍ NENÍ SOUČÁSTÍ
CENY PŘÍMĚSTSKÉHO LETNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ TSNL.

Pokud byste chtěli využít finančního příspěvku, který nabízí některé pojišťovny na pohybové

aktivity (např. VoZP - 2500 Kč, VZP - 2000 Kč, ZPMV - 1500 Kč, … ) kontaktujte prosím

ohledně této žádosti asistentku tanečního studia - Bc. Natálii Ďurechovou na e-mailové

adrese mail@tsnolimit.cz - do e-mailu o žádost napište jméno a příjmení dítěte a rodné číslo.



4. Důležité kontakty

Další podrobné informace budeme zasílat v červnu 2024.
Budeme se na vás těšit :-) tým trenérů TSNL

Organizátor příměstských soustředění 2024:
Mgr. Michaela Matějovská, tel.: 605 889 752

Pořadatel příměstských soustředění TSNL:
Mgr. Eliška Studničková, mail@tsnolimit.cz

Asistentka TSNL (žádosti o příspěvek zdravotní pojišťovny):

Bc. Natálie Ďurechová, tel.: 722 578 200

mailto:mail@tsnolimit.cz

